
Zápis ze zasedání Valné hromady MAS
konané dne 19.10.2010, v zasedací místnosti OÚ Sedlec

Přítomni:  Ing. Jana Frídová, Ing. Petr Leber, Mgr. Klára Kavanová Mušková, Ing. 

Marie Kabátová, Jiří Iral, Milan Pešek, Mgr. Daša Bastlová, Jaroslav Havel, Martin 

Pixa, Ing. Jaromír Šlesinger, Stanislav Šindelář 

manažer MAS Ing. Marta Krejčíčková, admin. pracovník Monika Hůrská

Program jednání
1) Zahájení

2) Schválení výsledků výběru projektů v rámci 4. výzvy SPL

3) Informace o veřejné prezentace projektů spolupráce DĚDICTVÍ II na Mze ČR  

dne 4.10.2010

4) Plán činností MAS na rok 2011

5) Různé

6) Usnesení

7) Závěr

V 16 hod  předseda Ing. Petr Leber konstatoval, že jednání VH není usnášení 

schopné.

V 16,30 hod Ing. Petr Leber zahájil náhradní jednání VH, které bylo sezváno stejnou  

pozvánkou.

Zápis povede Monika Hůrská. Ověřovatelé určení: Martin Pixa, Stanislav Šindelář

Zápis z jednání

ad1) Na jednání programového výboru MAS bylo doporučeno změnit program Valné 

hromady, přidat do programu aktualizaci výběrové komise.

Usnesení VH během jednání budou projednána po každém bodě programu.

Usnesení: VH se bude řídit programem: 

občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina
sídlo: Školní 124, 384 02 Lhenice

IČ: 26658691



1. aktualizace výběrové komise

2. Schválení výsledků výběru projektů v rámci 4. výzvy SPL

3. Informace o veřejné prezentace projektů spolupráce DĚDICTVÍ II  na  

Mze ČR dne 4.10.2010

4. Plán činností MAS na rok 2011

5. Různé

6. Závěr

Jednohlasně schváleno

Ad 2) Usnesení: VH schvaluje složení výběrové komise: za veřejný sektor Ing. Marie 

Kabátová, Stanislav Šindelář, za soukromý sektor: Jan Porhansl, Dana Chalupová, 

Jiří  Iral  ml.,  náhradníci:  Ing.Jaromír  Šlesinger,  Mgr.  Klára  Kavanová  Mušková. 

Jednohlasně schváleno

Ad 3) Slova se ujal Stanislav Šindelář jako předseda výběrové komise a seznámil 

přítomné  o  neveřejné  prezentaci  žádostí  a  postupu  hodnocení  přijatých  projektů 

v rámci  4.  výzvy  SPL,  tabulka  projektů  přílohou  zápisu.  Výběrová  komise  a 

Programový výbor doporučuje  Valné hromadě schválení  vybraných/nevybraných 

žádostí  4.  výzvy  SPL.  Programový  výbor  dále  pověřil  manažera  SPL informovat 

neúspěšné  žadatele  o  důvodech  výsledku   nízkého  bodování  jejich  žádosti  na 

základě analýzy předložených projektů.

Usnesení: VH schvaluje výsledky výběru projektů v rámci 4. výzvy SPL a pověřuje 

Ing, Martu Krejčíčkovou, manažera SPL k předáním projektů na RO SZIF dne 22.10. 

2010. Jednohlasně schváleno

Ad 4) Ing. Krejčíčková seznámila přítomné s prezentací projektu DĚDICTVÍ II na Mze 

ČR. Výsledky výběru budou známy na konci října. 

Usnesení: VH bere na vědomí informace o prezentaci projektu DĚDICTVÍ II.

Ad 5) Předpokládané termíny dalších výzev SPL – prosinec 2010, duben 2011, srpen 

2011. Během října a listopadu bude probíhat vyhodnocení plnění SPL, v návaznosti 

občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina
sídlo: Školní 124, 384 02 Lhenice

IČ: 26658691



na  nový  finanční  plán  SPL bude  upřesněno,  jaké  fiche  se  budou  v rámci  výzev 

otevírat.  Bude provedeno šetření  zájmu o podávání  projektů na MAS (e-mailem), 

Další  aktivity  MAS  z hlediska  propagace  v roce  2011:  Slavnosti  květů,  Slavnosti 

plodů,  750  let  obce  Pištín  (13.8.2011).  Informace  o  proběhlém  Press  tripu  – 

Strakonicko. V roce 2011 -  uspořádání dalšího Press tripu  - Českobudějovicko – 

Plástovice,... , účast na Zemi Živitelce. Předpokládáme také zorganizování pracovní 

konference LEADER popř. účast na jejím spoluprořádání v regionálním měřítku.

Usnesení: VH bere na vědomí plán činností MAS na rok 2011.

Ad 6) Představeno hodnocení MAS (výsledky a informace dostupné na www MZe 

ČR), umístění MAS Rozkvět ve 2. vlně, ve skupině B – dobře fungující MAS. Vedení 

MAS bude dále zjišťovat podrobnosti hodnocení.

Usnesení: VH bere na vědomí informace o hodnocení MAS.

7) Závěrem předseda poděkoval přítomným za účast.  Další valná hromada  MAS 

bude  svolána  dle  potřeby  (schválení  úvěru  na  realizaci  projektu  spolupráce 

DĚDICTVÍ II. dle postupu schválení projektů spolupráce na Mze ČR, popř. schválení 

výběru projektů ve V. výzvě SPL).

Podpisy ověřovatelů zápisu

 

občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina
sídlo: Školní 124, 384 02 Lhenice

IČ: 26658691


